
 

 



KINO: 

Strunkovice nad Blanicí 

Ozzy 

7. dubna 2017 v 17:00 a 19:00 

Španělsko, Alberto Rodriguez, animovaný film, 91 min., český dabing70,- Kč  

Ozzy je přátelský bígl, který žije idylickým životem v rodině Martinsových. Jeho páníčci se ale musí za 

prací přesunout do Japonska. Má to jeden háček: pes s nimi nesmí. Martinsovi se tak rozhodnou, že Ozzyho 

dají do luxusního psího hotelu zvaného Modrá zátoka. Po odjezdu rodiny však Ozzy zjistí, že tohle perfektní 

místo je jen zástěrkou jeho majitele. Právě ten vozí psy do skutečné Modré zátoky, což je psí vězení, které i 

psi řídí. Ozzy se rozhodne naplánovat útěk a ve štychu nenechá ani své nové psí přátele Chestera, Fronkyho 

a Doca. Z vězení se musí utéct nenápadně, ale hlavně rychle a chlupatě! 

 

Kino Národka 

Kráska a zvíře  

30. března 2017 v 16:00 

Film USA *** Rodinný, fantasy, muzikál *** 100 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

V hrané adaptaci animované klasiky Kráska a zvíře společnosti Disney, jež je ohromující filmovou oslavou 

jednoho z nejpopulárnějších příběhů vůbec, velkolepým způsobem ožívají příběh a postavy, které diváci 

znají a zbožňují. Kráska a zvíře popisuje pozoruhodný příběh Krásky, bystré, krásné a nezávislé mladé 

dívky, kterou ve svém zámku uvězní děsivé zvíře. Navzdory strachu se spřátelí se zakletým zámeckým 

služebnictvem a uvědomí si, že se pod obludným zvířecím zevnějškem ukrývá vlídná duše skutečného 

prince. V hlavní roli Emma Watson.  

Kráska a zvíře 3D 

30. března 2017 v 18:00 

Film USA *** Rodinný, fantasy, muzikál *** 100 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

V hrané adaptaci animované klasiky Kráska a zvíře společnosti Disney, jež je ohromující filmovou oslavou 

jednoho z nejpopulárnějších příběhů vůbec, velkolepým způsobem ožívají příběh a postavy, které diváci 

znají a zbožňují. Kráska a zvíře popisuje pozoruhodný příběh Krásky, bystré, krásné a nezávislé mladé 

dívky, kterou ve svém zámku uvězní děsivé zvíře. Navzdory strachu se spřátelí se zakletým zámeckým 

služebnictvem a uvědomí si, že se pod obludným zvířecím zevnějškem ukrývá vlídná duše skutečného 

prince. V hlavní roli Emma Watson.  

Nechte zpívat Mišíka 

4. dubna 2017 v 19:30 

Film ČR *** Dokumentární, hudební *** 100 min *** 2D *** České znění 

Vladimír Mišík patří k zásadním osobnostem české populární hudby. Svou tvorbou ovlivnil celou generaci 

umělců z hudebního, výtvarného i literárního světa. Je spoluzakladatelem (s kytaristou Radimem Hladíkem) 

kapely Blue Effect a přes čtyřicet let hraje s kapelou Etc. Filmový příběh Vladimíra Mišíka je složen z 

mozaiky jeho vzpomínání, písní, dobových i osobních archivů, z rozhovorů s kolegy, blízkými přáteli a 

rodinou. Střídání fiktivního prostoru na „Mišíkově planetce" s realitou na planetě Zemi vnáší do filmu 

rytmus, vtip, hravost a vřelou lidskost. Součástí Vladimírova osudu je i téma nepoznaného otce, amerického 

vojáka, po němž zbyly jen matčiny vzpomínky a dvě fotografie. Snaha dozvědět se o něm něco bližšího 

dlouho nevedla k žádným výsledkům, ale Vladimírův syn Adam za pomoci českých i amerických historiků 

pátrání po rodinných kořenech nevzdal.  



DIVADLO: 

MALÁ ČARODĚJNICE 

Městské divadlo Prachatice 

9. dubna 2017 v 10.00 

Divadlo Scéna 

Čarodějnici, o které se v této pohádce vypráví, je sto dvacet sedm let. Zdá se Vám to hodně? Jenže ve světě 

kouzel je to málo! Proto se naší čarodějnici říká malá čarodějnice. A jen tak mezi námi: když v utajení 

vyrazí na rej svých dospělých kolegyň, způsobí tím pěknou polízanici. Nejenom, že jí odhalí a za trest 

seberou létající koště, ke všemu se musí za jediný rok připravit na těžkou zkoušku. Ještě, že má mluvícího 

havrana a spoustu dobré nálady!  

HUDBA: 

Nezmaři a collegium symfoniků Českého rozhlasu  
Městské divadlo Prachatice 

30. března 2017 v 19.00 

Vstupné: 200,- / 250,- na místě 

Koncerty NEZMARŮ se v Prachaticích staly, dá se říci tradicí. Tentokrát jsme si pro Vás připravili 

překvapení. Mimo velmi dobře známých NEZMARŮ hrajících v tradičním složení Pavel Jim Drengubák, 

Šárka Benetková, Pavel Zajíc a Tonda Hlaváč uvidíme a hlavně uslyšíme collegium symfoniků Českého 

rozhlasu 

Členy sdružení jsou: Ludvík Sklenář - housle, Saša Kopka - housle, Markéta Sádecká - viola, Pavel Barnáš - 

violoncello, Jarka Tajanovská – hoboj. Spojením těchto dvou hudebních seskupení vzniká výjimečné 

hudební těleso působící velice příjemným dojmem.  

 

SEBASTIAN 
Společenský sál Národního domu 

7. dubna 2017 - 19:00 

Protože myslíme i na mladší generaci, domluvili jsme na duben, koncert zpěváka Sebastiana se svou 

kapelou. Sebastian Navrátil (zpěvák, kytarista, textař) - zlatý slavík 2015 patří mezi nejpopulárnější mladé 

zpěváky. V současné době dokončuje novou desku. Předzvěstí nového alba je nedávno uvedený singl 

Hvězdy. Před Hvězdami vydal Sebastian singly Až na to přijde, Záchranný bod a Toulavá, což je jedna z 

nejúspěšnějších českých nahrávek na YouTube s počtem přehrání blížícímu se hranici dvaceti milionů. 

 

CHANTAL POULLAIN – šansony 

Kino ve Strunkovicích nad Blanicí  

8. dubna 2017 od 20:00 hod  

Dále účinkují: Štěpán Markovič, Matěj Černý a Ondřej Kabrna 

Vstupné: předprodej – 280 Kč (tel.: 388 327 109), na místě – 350 Kč 

 



 

 

 

 

 



 


